
 

 

ZARZĄDZENIE NR 34 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 7 września 2016 r. 

w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji 

do spraw projektów informatycznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) w związku z § 7 ust. 1 i 2 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 4 Ministra Cyfryzacji z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 4, z późn. zm.1)) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw projektów informatycznych, zwanego 

dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika wyznacza i odwołuje Minister Cyfryzacji. 

 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) koordynacja procesu przygotowywania i realizacji projektów informatycznych; 

2) koordynacja działań komórek organizacyjnych Ministerstwa Cyfryzacji realizujących zadania w zakresie: 

a) zarządzania portfelem projektów informatycznych, 

b) prowadzenia projektów informatycznych, 

d) utrzymania systemów teleinformatycznych, 

c) e-usług i otwartości danych; 

4) wsparcie merytoryczne dla członków kierownictwa Ministerstwa Cyfryzacji w zakresie zarządzania 

i realizacji projektów informatycznych; 

5) doradzanie w procesie opracowywania polityk i strategii dotyczących informatyzacji; 

6) reprezentowanie Ministra Cyfryzacji na spotkaniach dotyczących problematyki informatyzacji. 

 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi Cyfryzacji. 

                                                      
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Cyf. z 2016 r. poz. 8, 13, 15, 28, 29 i 38. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 39



§ 4. Obsługę merytoryczną, kancelaryjną oraz organizacyjno-techniczną Pełnomocnika zapewnia Biuro 

Ministra Ministerstwa Cyfryzacji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

         

- Anna STREŻYŃSKA 

 

        MINISTER CYFRYZACJI 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 39




